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DAĞITIM YERLERİNE

Mersin Büyükşehir Belediyemiz “Türkiye ile AB Arasında Şehir Eşleştirme-II (Yeşil Bir Gelecek
İçin Eşleştirme) Hibe Programı TTGS-II” (Town Twinning Between Turkey and EU-II (Twinning for a
Green Future) Grant Sche me TTGS-II) kapsamında “Yeşil Gelecek İçin Liman Şehirleri Ortaklığı” (Port
Cities Partnership in Green Future) başlıklı ve TR2020/DG/01/A2-01/064 referans numaralı proje ile hibe
almıştır.

Bahse konu projemizin faaliyetlerinden biri olan “Mersin Hackathonu” 10-11 Ekim tarihleri
arasında Mersin Divan Oteli’nde öğrencilerin (lisans, yüksek lisans, doktora) katılımıyla düzenlenecektir.
Mersin ilinin iklim değişikliğine bağlı etkilerini azaltmak ve kıyı dirençliliğini arttırma konularının
işleneceği bir Hackathon olacaktır. Katılmak isteyen üniversite öğrencileri ve genç akademisyenlerin en
az 3 ve en fazla 5 kişiden oluşacak gruplar halinde yazımız ekinde yer alan başvuru formunu eksiksiz
doldurarak 24.09.2024 - 06.10.2024 tarihleri arasında tarafımıza göndermeleri gerekmektedir. Katılım 50
kişi ile sınırlı olup Mersin ili için 40, Adana için 10 kişi ile sınırlıdır. Şehir dışından katılım sağlayacak
üniversite öğrencileri ve genç akademisyenlerin gidiş-dönüş yol masrafı ve 1 gece konaklaması projemiz
bütçesinden karşılanacaktır.

Başvurusu kabul edilen ekiplerle program detayı paylaşılacaktır. Program toplamda 2 gün
sürecektir. Yarışan ekiplerin yaptıkları sunumlar, Jüri tarafından değerlendirilecek olup program sonunda
kazanan ekipler için ödül töreni düzenlenecektir.

Düzenlenecek olan Hackathon için yazılım, bilgisayar, çevre, iklim, afet ve deniz bilimleri
konularıyla ilgili bölümlerle, ve bu konulara ilgi gösteren tüm öğrenci ve genç akademisyenlerle
paylaşılması hususunda,

Bilgi ve gereğini arz ederim.

T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-87035131-746.01.02-874305
Konu : "Mersin Hackathonu" Daveti

Ali Rıza ÖZDEMİR
Büyükşehir Belediye Başkanı a.

Genel Sekreter Yardımcısı
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Ek : https://bit.ly/mersinhackathon

Dağıtım:
Mersin Üniversitesi Rektörlüğü
Çağ Üniversitesi Rektörlüğü
Toros Üniversitesi Rektörlüğü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Deniz Bilimleri Enstitüsü Orta Doğu Teknik
Üniversitesi 33731 Erdemli Mersin
Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü
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